
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a naši. občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a
roku

mezí

SPORTSTARR, a.s.
se aíďem HavUčkův Brod, U Stadionu 3570, PSČ 580 Ol
zastoupenou: Mgr. Jaroslavem Flekem - členem předatavenstva
IČO: 25272179
(dále jen "prodávající")

a

Psychiatrickou nemocni<i( HavUíkův Brod
se Bidlem HavUčkův Brod, Rnzkofeki 2322, PSČ 580 23
ZMtoupenou; MUDr. Jaromírem Maikem - ředitelem
IČO: 179230
(dde jen "kupující")

takto:

I.
Přednít amlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu ve smyslu této kupní smlouvy "KOTLINA
kupóny," pro vstup zaměstnanců Psychiatrické nemocnice HavUčkův Brod do sportovních
zařízení - byty bazén, sauna, letní koupalištíS, vrfejné brusleni, hokejové zápasy, fitness,
aerobic, zumba, masáže, solárium, spinning, squash, alpinaing, mÍKy centrum (výživová
poradu? - vše ve sportovním . areálu KOTLINA Havlíčkův Brod.
Dále možnost nákupu v Lékárně Karla FV. a na náméstí (inajitel Mgr. Veber).

Kotlina kiq)óny budou dodány jednorázově v počtu 675 ks a 960, - Kč/osobu (24 ks x 40, - Kí)
Kupující je povinen objednané množství kupónů po jejich vyhotovení odebrat.

n.
Dodací pudmfnky

Kupóny budou dodány na základě této kupní smlouvy po uhrazení vystavené faktury.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu objednané kiq)óny nejpozději do 14 pracovních dnů
od podpisu smlouvy.



m.
Cena?b<^á^tct)jiípodmfa^

Kupní cena:
Kupní cena "Kotlina kupónů" je 960,- Kč/ks bez DPH.
Celkem je kupiyící povinen zaplatit prodávajícfinu částku 648 000, - Kč bez DPH.
Ceny jsou uvedeny bez DPH, neboť se jedná o ptoéní osvobozená od daně bez nároku na
odpočet dané.

Platební nndmfnky

Platím zboží bude pnvedena bezhotovostním platebním převodem mea bankou kupujícího a
prodávajícího na základě vystavené faktuiy.
Splatnost faktury se sjednává ve lhůtě 21 dnů od data dorufiení a kupující se zavazuje ji
nejpozději v den splatnosti zaplatit.,

Smluvní ookutv:

IV.
Oatatnf ujednání

Bude-li prodávající v prodlení s dodáním zboží dle tótu kupní smlouvy, je kupující oprávnčn
prodávanému úCtovat mnluvni pokutu ve výSi 0,05 % z; ceny (bez DPH) véas nedodaného
zboží za kaiBý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávanému
smluvní pokutu ve výSi 0,05 % z dlužné Částky za každý den prodleni až do zaplacení.

Snduvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne vystaveni penalizace, není-li ve vyúčtováni
uvedena splatnost deISÍ.

Nabytí vlastnického nrtva:

Kupující se stává vlastníkem zboží okamžikem jeho převzetí. Skutečnost doldádqící tento
okagižik je podpis optívnéné osobě kupujícflio na dodacím listu. Tímto okamžikem přechází
na kiqngícího nebezpciéí Škody na zboží.

v, ,
Ztvírečni ujedbiní

Platnost a úéinnost smlouvy nastává okamžijcem jejího zveřejnéní v registru stňluv v souladu
se zákonem é. 340/2015 Sb. o zvláštníph podmínkách tíiinnosti nďcterých smluv,
uveřejňováni tSčhto sniluv aregistm smluv.

.1

Strany této smlouvy be^ou na védami, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní
pfíspěvkovou organizací. ' Kluže tak mít twviitnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části Či
jakékoliv jiné dokumeniy nebo infonnace vytyořené v rimci tohoto smluvního vztahu, a to
nq)ř. v profilu zadavatele dle zákona C. 134/2016 Sb., o zadáváni vefejných zakázek,
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona 6.



106/1999 Sb., o svpbodném přístupu . k.jrifiMmacím. . Strmý této. -. snlquvy s tímto
zveřejňoyáp^m wSagyyj^ soutjlasí, a ̂ í, }^S^y^ . ̂ . 9SOJ%M,'l^?J9ffi:"?i!?ffly t^Í?,. ?n40llvy.

ve smlouvé 6i v jiných dolcinnentech vytvořených v rámci fohoto smluvního vztahu.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodgďcy podepsanými ob&na smluvními stranami.

Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro vztahy mezi účastníky příslušná ustanovení
občanského zákoníku v platném znéní.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotoveni obdrží
prodávající a jedno vyhotovení je určeno pro kupujícího.

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlaíájí, že smlouva byla sepsána podle
jejich pravé a svobodné vůle a že jsou ptoé způsobilí k práviilm úkonům, na důkaz čehož níže
připojují své vkBtnorufiní podpisy.

V Havlíčkové Brod dněl..... ?. 8:n.6:. zu1.8.

SPOél/STARIL a.s.
Mffr. 4!iirpatovTicek
čleh-pfedatavenatva

PgycMatrická nemocnice HavMíkův Brod
MUDr. Jaromír Mašek

ředitel

Prodivajfai Kupující


